
Mange lærere og undervisere med nedsat hørelse oplever problemer i deres hverdag. Det kan være 
krævende at høre hvad alle eleverne siger, og dagens dialogbaserede undervisning stiller yderligere krav 
til hørelsen. Flere lærere har måttet opgive at undervise på grund af deres nedsatte hørelse. Heldigvis 
findes der gode løsninger som i flere henseender kan kompensere for den nedsatte hørelse. 

Comfort Digisystem Lærersystem
- til læreren/underviseren 

Træt efter en hel dag med 
undervisning?

Comfort Digisystem Lærersystem
Lærersystemet fra Comfort Audio er lavet specielt 
til lærere og undervisere. Systemet bringer – ved 
hjælp af trådløse elevmikrofoner - lyden fra den 
enkelte elev nærmere, samtidigt med at den om-
liggende baggrundsstøj effektivt bliver dæmpet. 

Systemet er en fleksibel løsning som kan skaleres 
op eller ned efter den enkeltes behov. Hvis man 
har udfordringer med at høre ved lærermøder, 
skole-hjem-samtaler mm, kan også disse 
aspekter integreres i den individuelle løsning.

Lyden i lærersystemet er digitalt og sendes klart 
og tydeligt uden generende støj eller lydudfald. I 
tillæg er det aflytningssikkert, ved hjælp af digital 
kodning af det trådløse signal. Comfort Digisystem 
kan bruges sammen med høreapparat/CI, men 
kan også bruges af personer med f.eks. ensidig  
høretab, hvor det ikke er naturligt at høreapparat-
behandle.
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Comfort Digisystem har været til stor og overraskende glæde for mig i situationer, hvor jeg selv er under-
viser. I disse situationer er jeg nødsaget til at kunne forstå og høre spørgsmål og kommentarer fra flere 
forskellige personer i løbet af dagens undervisning.  En hel dag “på” som underviser og krævende diskus-
sioner og dialoger gør at jeg er nødsaget til at have klar lyd fra hver gang deltagerne der siger noget som 
jeg skal kunne besvare eller reagere på. Mikrofoner medfører at der kommer en god taledisciplin (en taler 
af gangen) samt jeg bedre kan forstå og høre hvad den enkelte deltager siger til trods de sidder spredt 
rundt i rummet. Jeg tror ikke jeg ville kunne have håndteret situationen lige så godt uden dette ekstra 
høretekniske udstyr og stadig være nogenlunde klar i hoved efter så mange timer “på” som underviser. 

Underviser, Mette 31 år, København

Comfort Digisystem Lærersystem
- hvad en bruger siger 

Tag kontakt med Comfort Audio for at få 
en demonstration af systemet. Sammen 
finder vi præcis den løsning der passer. 
Vi tilbyder også en uforpligtende af-
prøvning af systemet.
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Enhederne opbevares i en smart kuffert som let kan fragtes med fra sted til sted.  
Kufferten indeholder samtidigt et ladesystem, så enhederne til enhver tid er klar 
til brug. 


